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Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

525

5

Ergebnisse

Vorlage 5 Aargauische Volksinitiative "Arbeit muss sich lohnen!" vom 24. April 2024

Eingelegte Stimmzettel

Leere

Ungültige

Gültige Stimmzettel

14

1

880

520

2

522

504

15

489

Ja Nein

Stimmbeteiligung: 57.3 % 228 261

Ja in % Nein in %

46.63 53.37

Vorlage 6 Aargauische Volksinitiative "Blitzerabzocke stoppen!" vom 18. September 2024

Eingelegte Stimmzettel

Leere

Ungültige

Gültige Stimmzettel

6

1

506

7

499

Stimmbeteiligung: 57.5 %

Ja Nein

279 220

Ja in %

55.91

Nein in %

44.09
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Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Präsid^fi^Präsident Aktuarin/Aktuar
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